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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΨΥΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΡΗΓΟΥΛΑ

ΚΑΛΗΝΤΙΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΤΕΡΟΒΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΚΟΨΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΡΙΣΤΕΑ

ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΜΟΥΖΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΓΚΟΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Zagklas Nikolaos

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΑΟΥΜ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΑΡΙΝΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Georgios

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

16.2.4

15.2.1

17.99

16.2.6

16.4.6

14.5.13

16.1.1

19.1.4

16.3.1

22.1.10

21.5

ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ: ΕΥΡΩΠΗ, ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ, ΜΕΣΗ

ΑΝΑΤΟΛΗ

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ: ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΔΙΚΑΙΟ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ:

ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ:

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΑ:ΠΟΛΙΤΙΚΗ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ

ΔΙΚΟΝΟΜΙΑ: ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΔΙΚΟΝΟΜΙΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΝΙΚΗ: ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: BYZANTINH

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

467

1006

245

786

840

488

1216

561

520

484

1285

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 27,87

 27,50

 26,50

 26,25

 26,12

 26,12

 25,87

 25,50

 25,50

 25,50

 25,37

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ

ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ

ΜΠΑΜΠΗ ΒΑΛΙΑ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ

ΨΑΡΟΛΟΓΑΚΗ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΙΑΝΑ

ΤΣΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΣΧΙΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΚΟΚΚΙΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΟΛΥΜΕΝΕΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΗΛΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

16.4.2

21.3

16.99

21.2

21.3

16.4.7

12.2.99

21.7

21.4

17.1

15.2.1

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: KAΛΕΣ ΤΕΧΝΕΣ :

ΘΕΩΡΙΑ, ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΚΡΙΤΙΚΗ

ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: AΛΛΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ

ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: KAΛΕΣ ΤΕΧΝΕΣ :

ΘΕΩΡΙΑ, ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΚΡΙΤΙΚΗ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ:ΆΛΛΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ, VIDEO

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ: ΕΥΡΩΠΗ, ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ, ΜΕΣΗ

ΑΝΑΤΟΛΗ

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1329

1028

991

1078

346

788

1121

841

1203

967

139

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 25,37

 25,25

 25,25

 25,00

 24,87

 24,87

 24,62

 24,50

 24,50

 24,50

 24,37

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12



 3 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΜΑΝΔΗΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΜΑΓΔΑ

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΦΩΤΙΟΥ ΜΙΚΕΛΑ

ΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΛΙΜΗΣΗ ΡΕΝΕ

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΣΙΟΥΤΑ ΝΑΟΥΜΑ

ΚΟΠΙΤΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΤΖΟΥΦΛΑΣ

KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΙΚΕΛΛΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΦΩΤΙΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΘΕΟΦΙΛΟΣ

ΚΟΣΜΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

14.9.7

16.4.2

21.4

16.2.7

18.1.4

17.99

19.99

20.3.99

14.1.2

21.4

17.8

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ: MARKETING

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ, VIDEO

ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ: ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΆΛΛΟ

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ: ΆΛΛΟ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΑ:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ, VIDEO

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: ΑΡΧΑΙΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1019

1047

470

661

622

494

872

1238

834

924

176

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 24,25

 24,25

 24,25

 24,25

 24,12

 24,00

 23,87

 23,87

 23,75

 23,75

 23,50

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12



 4 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΤΣΟΥΡΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ

ΑΝΤΩΝΙΑ

ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ

ΤΖΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

ΤΖΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΝΕΦΕΛΗ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Tsompanidis

StavrosIoannis

ΦΙΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΟΣΧΟΣ

ΑΧΙΛΛΕΑΣ

ΜΟΣΧΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Georgios

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

16.4.2

25.99

21.99

24.1

16.1.3

16.4.7

16.1.99

17.3

16.99

20.99

21.4

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

ΘΕΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: AΛΛΟ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ: ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΛΟΓΙΑ 

ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ:

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ:

ΆΛΛΟ

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ

ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: AΛΛΟ

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ, VIDEO

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

831

1197

391

371

1254

1196

1273

552

28

1336

608

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 23,37

 23,37

 23,12

 22,87

 22,87

 22,75

 22,75

 22,75

 22,62

 22,50

 22,50

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΕΓΑΛΟΚΟΝΟΜΟΥ

ΡΗΓΙΣΣΑ

ΣΑΚΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΑΝΤΖΑΚΗ ΣΑΠΦΩ

ΚΑΓΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΣΑΓΑΝΑ ΑΝΝΑ

ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΡΕΡΑΚΙ ΜΑΡΙΑ

ΚΟΥΚΟΥΜΑΝΤΖΑΦΛΑΡ

Η ΑΣΗΜΙΝΑ

ΠΑΙΔΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

14.5.13

14.1.1

15.99

18.99

14.3.5

20.4.99

19.99

14.6.2

18.1.99

19.1.99

22.2.1

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ:

ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΑ:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ ΚΡΑΤΙΚΟΣ ΔΑΝΕΙΣΜΟΣ

ΙΣΤΟΡΙΑ: ΆΛΛΟ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ: ΆΛΛΟ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ: ΧΡΗΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΕΣ

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ: ΑΛΛΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΆΛΛΟ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ:

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΑΛΛΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΑ:ΆΛΛΟ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ:

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

828

758

1364

1001

1179

950

1136

984

400

1132

593

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 22,50

 22,50

 22,12

 22,00

 22,00

 22,00

 21,87

 21,87

 21,75

 21,75

 21,75

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΖΙΦΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΛΛΗ MAΡΙΑ

ΦΟΥΡΛΕΜΑΔΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΡΙΖΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ

ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ

ΓΚΙΚΙΖΑ

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΧΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΥΜΕΩΝ

ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

14.9.99

18.1.4

18.1.99

15.1.6

21.1

16.4.4

19.99

16.1.99

15.2.1

21.1

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ: ΑΛΛΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΑΛΛΟ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΘΕΩΡΙΑ: ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ :

ΘΕΩΡΙΑ, ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΚΡΙΤΙΚΗ    

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΆΛΛΟ

ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ:

ΆΛΛΟ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ: ΕΥΡΩΠΗ, ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ, ΜΕΣΗ

ΑΝΑΤΟΛΗ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ :

ΘΕΩΡΙΑ, ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΚΡΙΤΙΚΗ    

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

692

576

1327

1175

953

230

1256

407

884

390

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 21,62

 21,50

 21,37

 21,37

 21,25

 21,25

 21,12

 21,00

 20,87

 20,62

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΑΛΠΙΔΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ

ΑΝΝΑΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΚΟΛΟΚΥΘΑ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

ΒΑΛΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΚΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΣΙΑΤΙΤΣΑ ΗΛΙΑΜΑΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

19.99

18.1.2

16.4.2

19.1.99

15.4.7

18.1.99

15.3.4

14.9.7

16.4.1

15.2.1

16.4.4

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΆΛΛΟ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΑ:ΆΛΛΟ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ:ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΑΛΛΟ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ:ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ: MARKETING

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΔΙΚΑΙΟ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ

ΥΦΑΛΟΚΡΗΠΙΔΑΣ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ: ΕΥΡΩΠΗ, ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ, ΜΕΣΗ

ΑΝΑΤΟΛΗ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

420

1350

1291

430

640

1112

255

859

1300

592

1249

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 20,62

 20,62

 20,62

 20,37

 20,25

 20,25

 20,12

 20,00

 20,00

 20,00

 19,75

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΤΥΡΣΕΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ

ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ

ΘΕΟΦΑΝΩ

ΚΟΥΡΟΥΤΑΚΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΥ

ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΜΠΑΛΑΝΤΑΝΗ

ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ

ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ

ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΑΓΓΕΛΟΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΛΑΖΑΡΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

17.99

18.1.99

18.1.5

16.99

14.5.99

19.1.11

19.1.11

17.7

14.99

21.99

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΑΛΛΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: AΛΛΟ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ:

ΑΛΛΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΑ:ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΑ:ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ:ΆΛΛΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: AΛΛΟ 

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

850

1335

50

885

1299

934

250

842

889

322

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 19,75

 19,50

 19,37

 19,25

 19,25

 19,25

 19,12

 19,12

 19,00

 18,75

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΓΚΟΛΦΗ ΑΡΓΥΡΩ

ΠΛΕΥΡΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΤΣΑΓΚΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΡΜΑΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΚΑΖΑΝΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΒΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

20.99

13.5.5

14.9.11

19.99

16.4.6

14.3.5

16.4.7

22.2.2

18.1.4

14.9.7

20.2.99

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

ΔΗΜΟΓΡΑΦΙΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ: ΑΣΤΙΚΗ ΔΗΜΟΓΡΑΦΙΑ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ: ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΆΛΛΟ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΔΙΚΑΙΟ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ: ΧΡΗΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΕΣ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ:

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ: MARKETING

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΕΦΗΒΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΟΥ:ΑΛΛΟ

(ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΕ)

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

732

449

1326

454

1210

1034

90

1066

314

166

680

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 18,50

 17,75

 17,75

 17,62

 17,37

 17,12

 16,87

 16,75

 16,50

 16,12

 16,00

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΧΡΟΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ

ΣΑΒΒΟΥΛΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ

ΚΟΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΧΑΤΖΗΑΡΙΣΤΕΡΑΣ

ΣΥΜΕΩΝ

ΓΚΡΙΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Antoniou Vassiliki

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Dimitrios

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

19.1.8

20.99

14.5.5

18.1.99

21.7

14.10

14.7.3

16.99

17.3

18.1.4

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΓΕΝΙΚΑ:ΚΟΙΝΗ ΓΝΩΜΗ

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ:

ΘΕΩΡΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣEΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΑΛΛΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΟΥ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗ: ΔΟΜΗ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ,

ΜΟΝΟΠΩΛΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: AΛΛΟ

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

702

207

1275

579

206

256

70

41

1358

1211

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 15,87

 15,50

 15,37

 15,25

 15,12

 15,00

 14,50

 14,50

 14,00

 13,50

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΠΙΤΙΚΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΒΑΤΣΑΡΕΑ ΜΑΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

ΜΟΡΙΑ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

14.8.99

16.4.2

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΔΙΕΘΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ:

ΆΛΛΟ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ: ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

108

109

361

1167

5 Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές ΕπιστήμεςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 13,12

 12,50

Διδακτορικό στο Εξωτερικό                        Θέσεις:60ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:12

Αθήνα, 23/11/2011 

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Υποτροφιών

Ιωάννα Αδαμαντιάδου 


